



شبه 30 شهریور 1400 - 11:57

نخستین همایش سالیانه انجمن متخصصان آموزش علوم پزشکی ایران (ایرسام ۱۴۰۰)

نخستین همایش سالیانه انجمن متخصصان آموزش علوم پزشکی ایران (ایرسام ۱۴۰۰)

پژوهشگر محترم

ضمن تشکر و خوشامدگویی به سرکارعالی/جنابعالی برای مشارکت در رویداد علمی نخستین همایش سالیانه ایرسام ۱۴۰۰ با عنوان «حمایت از دانشجو»، خواهشمند است قبل از اقدام برای ثبت مقاله، راهنمای ذیل را مطالعه نموده و سپس اقدام به تکمیل فرم نمایید. قابل ذکر است ترتیبات ارسال خلاصه مقاله متعاقبا در سایت ایرسام اعلام خواهد شد.

راهنما و مقررات ثبت مقاله:

خلاصه مقاله می‌شود؛shy& می‌تواند حداکثر 750 کلمه باشد.

مقالات مروری هم پذیرفته می‌شود؛shy&.

خلاصه مقاله ارسالی باید حاوی اطلاعات کافی برای قضاوت مطلوب داوران باشد. لذا ارسال کننده خلاصه مقاله باید حداکثر تلاش را برای ارایه اطلاعات کافی در چارچوب سقف کلمات تعیین شده به عمل آورد.

صحت اطلاعات مندرج در خلاصه مقاله بر عهده ارسال کننده خلاصه مقاله می باشد.

در صدور گواهی ترتیب اسامی به ترتیب ورود اسامی در این بخش بوده و برگزار کنندگان مسئولیتی در زمینه تغییر ترتیب نخواهند داشت.

هر فرد فقط می تواند ارایه کننده يك سخنرانی در همایش باشد. در صورتی که بیش از يك بار اسم فردي بعنوان ارایه کننده ثبت شده باشد دبیرخانه همایش حق خواهد داشت به انتخاب خود یکی از مقالات پذیرفته شده را حذف نماید.

برای تکمیل این فرم از فونت 13 فارسی B Lotus استفاده نمایید.

فرم ارایه خلاصه مقاله

عنوان فارسی:

نام و نام خانوادگی ارایه کننده:

نام و نام خانوادگی نویسندگان به ترتیب: توجه: اسم ارایه کننده را با علامت * مشخص نمایید

وابستگی سازمانی نویسندگان (فارسی) به ترتیب: این مقاله ذیل کدام یک از محورهای همایش قرار می گیرد؟ یک تا ۳ مورد را می توانید انتخاب کنید.

توجه: لطفا دقت نمایید که این همایش یک همایش تخصصی در عنوان «حمایت از دانشجو» است و تنها مقالات مرتبط ذیل این موضوع، پذیرفته می شود. لذا جدا از ثبت مقالات عمومی آموزش پزشکی در این همایش خودداری نمایید.

فرسودگی و تاب آوری دانشجو

جو آموزشی حمایتگر

برنامه درسی و حمایت از دانشجو

نقش اساتید در حمایت از دانشجو

نقش دانشجویان در حمایت از یکدیگر (peer support)

قوانین و سیاستshy&ها و حمایت از دانشجو

مدیریت امور دانشجویی و حمایت از دانشجو

مدیریت آموزشی و حمایت از دانشجو

چالشshy&ها و موانع حمایت از دانشجو

خلاصه مقاله به فارسی

مقدمه:

روش:

نتایج:

بحث:

پیام نهایی:

لینک ثبت نام در همایش:

<https://irsome.ir/annual-conference>